F. Cardinalis Paulutius Præfectus. Cum autem sicut prædicti Exponentes Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi Decretum huiusmodi pro firmiori illius subsistentia, & obseruatione Apostolicæ confirmationis nostræ præsidio roborari summo prære desiderent: Nos specialem ipsis Exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas à quibusuis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijsque ecclesiasticis sententijs, censuris, & pœnis à iure, vel ab homine

quauis

quavis occasione, vel causa latis si quibus quomodo-
libet innodatae existunt ad effectum praesentium dum-
taxat consequen. harum serie absolventes, & absolu-
tos fore censentes supplicationibus eorum nomine
Nobis super hoc humiliter porrectis inclinari, Decre-
tum praefertum auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illique inuio-
labilis Apostolicae firmitatis robur adijcimus, salua
semper in praemissis auctoritate Congregationis me-
moratorum Cardinalium. Decernentes easdem praesentium
litteras semper firmas, validas, & efficaces existe-
re, & fore, ac suos plenarios, & integros affectus sorti-
ri, & obtinere, sicque in praemissis per quoscumque Iu-
dices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Pala-
tij Apostolici Auditores iudicari, & definiiri debere,
ac irritum, & inane si secus super his a quoquam qua-
vis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit at-
tentari. Non obstantibus Constitutionibus, & ordina-
tionibus Apostolicis, coeterisque contrarijs, quibus-
cumque. Datu Romae apud Sanctam Mariam Maiorem
sub Annulo Piscatoris die xxv. Augusti M. DC. LIX.
Pontificatus nostri Anno Quinto.

S. Vgolinus.

R O M A E,

Ex Typographia Reuerendae Camerae Apostolicae.

M. DC. LIX.

¿Hay que tomar los do-
cumentos correspondientes a las
págs 3 y siguientes? Si
dentro la página 3 a la 30 inclusive
N.º 7

Ordo del Papa Alejandro VII ~~mem~~
prohibiendo que voten en los ~~oficios~~
~~de~~ Festogia y que no tengan resi-
dencia en Alcalá'

Alexander Papa VII ad futuram rei-
memoriam

Nuper pro parte Directorum

pro cessase la numeración de los
que siguen

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.]